ПРИКАЗ
от «___» ___________ 2019 г.  № ___ - п
г. Горно-Алтайск
    О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 28 ноября 2017 года № 198-п

В целях осуществления контроля за использованием субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных районов, городского округа и сельских поселений в Республике Алтай из республиканского бюджета Республики Алтай (далее - местные бюджеты), в соответствии с Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением  Правительства Республики  Алтай  от 14  мая  2014 года  № 134,  п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Приложение № 1 к  приказу Министерства финансов Республики Алтай  от 28 ноября 2017 года № 198-п «Об утверждении форм и указаний о порядке предоставления отчетов о расходовании местными бюджетами в Республике Алтай финансовых средств, представленных на осуществление переданных государственных полномочий Российской Федерации и Республики Алтай» следующие изменения:
в строке 2.1.2. слова «Учебные расходы» дополнить словами «, в том числе:»;
дополнить строкой 2.1.2.1 следующего содержания:
«Приобретение учебников и учебных пособий»;
в строке 2.2.2. слова «Учебные расходы» дополнить словами: «,в том числе»;
дополнить строкой 2.2.2.1. следующего содержания:
 «Приобретение учебников и учебных пособий»;
дополнить строкой 2.2.8. следующего содержания:
 «Образовательные организации с круглосуточным пребыванием учащихся»;
дополнить  строкой 2.2.8.1. следующего содержания:
 «Расходы на оплату труда всего, в том числе по категориям»:
дополнить строкой 2.2.8.1.1. следующего содержания:
 «Педагогический персонал»;
дополнить строкой 2.2.8.1.2.  следующего содержания:
 «Административно - управленческий персонал»;
дополнить  строкой 2.2.8.1.3. следующего содержания:
 «Учебно-вспомагательный персонал».
2. Отделу межбюджетных отношений в срок до 1 апреля 2019 года обеспечить доведение настоящего Приказа до главных распорядителей бюджетных средств и органов местного самоуправления  в Республике Алтай.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра Прядко М.В.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр                                                                                                    О.В.Завьялова

Согласовано:

Заместитель министра финансов    				                М.В. Прядко

Заместитель министра финансов    			                          Н.В.Резцова

Начальник отдела межбюджетных отношений                                   Л.П. Тихонова

Начальник юридического отдела        	                                           Д.Г. Арбанакова